
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40 t'
'..! y

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão no 2016.04.08.1

Avenida Antõnio Ricardo n' 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022



»L{R{o0FICIALD0 ESI'.f\Do SERIE 3 JLNo \'lli N"077 FORA:r\REZA, 27 nE /\BRILDE

Estadt} do Ceará - Prefeitura XÍunicipa} de }'alias Brita
Edital de Leilão p'úbiico N " Oi}/2016. A F'rcíbiti,ira Municipal de
Farias Brita, torna público para com\ecimento das interessados, que
fará realizar Leilão Pt.ibíico, para a venda de bens iitservíveis e
antiecorlânticos pertencetltcs a seu patlimõriio, às !0:0€.) bolas do dia
!4 de .N'laia de 2€1)16, na Av. Desembargador Morara a' }.8{)f), S/27,
Aídeota. Fortaleza-(:E, através da Leiloeira Pública Oãcial, Sla. Fiancisca
Graças de Oli\:eira Madeiros, com escritório 1la Av. Desembalgadc\r
NÍoreira, !8Q0 - sala 27 - .Aldeola. ei\a Fül'taíeza-Ce. PABX
(85)3246.2207, E-mail:letÍaogilt @secre}.com.br. Editais explicativos e

demais iltüormações poderão ser obtidos no escritório da leiloeira ou na
Prefeitura Municipal de Farias Bjitcv'CE. Farias Biito/CE, 2f) de
abril de 2016. rosé Vündevelder Freiras F'ranceíino - Prefeito
3t !] !] icipa} .

Estado dü Ceürá l !-efeitur;t Nlunicipal d
Exh'ato de CoREi'aío

N'Pregão Eieírânic
Go\ erro hÍunic
de Desen\;ol\ ini
de A.]im
alinlelüí
})opi.!iar junto à Secretaria de ]l)ese11\,ol-.,inte1lto Sociali e Trabalha do

NÍunicÍpio de .}uazeiro do Norte/Cltl!. Valor 'total: R$ 697.58},60
,seiscentos e novei]ta e sei:e 11il quirtheni:os e citei-ita e un] rc'ais e
sessenta ceira'b'cls). Progratna de Trai)alho: Dotação Olçaillentária

iQ1.08.306).0025.2.090. Eleltlel to de Despesas: 3 3.9t}.30.00
Vigência: 3] de dezemt)ro (te 20}6. 1)ata da Assinatura: :8 (!e março
de 2{1) 1 6

Estado {ll} leal'á .- Prefeitura N,lunicípa} de Tatlá -- Fuitdo
l\lunici!)ül de Saúde. O Muílicípio cle Tauá, por meio clâ Coinissãa
Permaí\ei:lte de Licitação, ]ocaíizada na Rua Valdizar Alexandrino, 393.
bairro José Ozimc\, Tauá-Ce, torna 1lútllico aos interessados que ilo dia
3} de Maio de 2016, às 08h3Qmin, realizará licitaçãc} na modalidade
Concat-t'ência Pública n' 2604.01/2016 -- FN'lS, cujo objeto é
colltratação da prestação de serviços reina11escerltes para conclusão da
]'eÍol'ma e ampliação de llosto de Saúde na tocaíidade de Saritana, distrito
cle Carrapateiras ilo Município de Tauá/Ce. Referido edital poderá ser
encü1ltradc\ na Cclmissào de Licitação, no endereço acima, nü horário
de ex})e(ciente ao púi)]ico e co! sí.1]tado através do pona] {io ]'Cl\Í-CE:l-ittp:
t\; wü'. tc rn. ce.gov. br/l icitac oe s/i ndcx. php/} icitacao/por....munic ipios .

Tatiá-CE, 26 de al)ri} de 2016. Sheila Telas de Aguçar - Preside11te
da CPL.

Estado do Ceaiá - Prefeitura l\'íulticipai de Juazeirt} do Norte -
Extraía de Contrato - Contrato N": 20J6.03.28.03 - Origem:
p'iegão }l:ietrânico N' 21} t 5.1.1 .19.(}3/2{} 1 5-Pl:. (l:oíttratante: Go\;erro
N#unicil)a} de Juazeiro do Nc,rte/CE, abra'\és da Sectetarla de
Desenvoivimeílto Social c clo Tlaballio. Contrata(!a {o): Clomcrcial dc
Aiinle1ltos Acauã [l'í)A -- Mj:. OUefo: aquisiçãLD de gêileros a]interltÍcios
destinado as co=zinhas comunitúias de responsabilidade da Secretaria de
Desenvolvimento Sacia e Tiaballlo do Município de J\!azeiro do Norte.
CE. Maior Total: RS 526.293,60 (cllEinhentc\s e' vinte c seis mi} duzentas
e noventa e três reais e sessc1lta centavos). Programa de Trabalílo
Dotação Orçar\etltãria: {301 08 244 0025 2.089. Eienlento de
Despesas: 3.3.9(}.3ü.00. vigência: 31 de dezembro de 20{6. t)ata da
Assinatura: 28 de 111arço de 2016.

[[:atado do febra - Pt'efeitura $'1unicipa] de .4.uror8 - .A.viso de

.Julgainentí} - Pregãe} n'' 2(}16.(14.08.1. O Pregoeiro Oficial da
Pies'eitura N4unicipal ({e Aurot-a/CE, torna público, que abra co] fluído o
julgamento filial do Pregão a" 201f}.1)4.08.1, sendo o seguinte:
Enlprcsas Vencedoras - J. A. N{ Comércio de Aiinleni:os LTDA, ve11cedoi'a
junto ao$ Lotes 01, {)3, {)5 e Cotnercial IR..L. Lrl)A - Mole vencedora
junta aos Lotes 02 e í1)4, por teren} apresetttado os inethores preços na
fatal)a de lances verbais: selado as referidas enl})!asas decíatadas habi i atadas
})ot cumprimento integra! às exigências do Edita! CcJnv'oratório. Maiores
iilt'olnlações na sede da CPI,, si o na Aç:unida Antõnio Ricardo, n' 43,
(:elltra ,\urata/CE, nu pelo telefone (88) 3543-1023, lc! horário de
08:í)í) às 12:00 horas. Aun)ra/C:iü, 25 de abl'ii de 2tlífi. Hílton 8a ãst
de [.ima - Pregoeiro (-)ficiü].

Estado do Ceará - Prefeitura \lu!-iicipal de .luazeirü do Noi'te -
Extrato de Conttaío - Contrato N": 2(}]6.03.28.04
p'regãü Eietl'único N' 2ü15.].1.19.â3/2015-P'E. Contratante: Governo
Mlunicipaí de Juazeiro do Norte/CE., atrai'és da Secretaria de
Dcsenvo!\-imcnto Sacia! c do TI'atalho. Contríitada(o): }'tancisco F'navio
.Aíves Jeilingns -- N{E. (1)bjeto: aquisição de gêneios alimentícios destinado
as cozinllas coltlunjtáiias de tespo1lsabiiidade da Secretaria de
])esen'voivimento Social e Tratlalho do Município de Jtiazeiro do Ncli'te
C:E. Valor I'ota!: R$ 92.799,4f) (novena e dois mil seí:ece11i:os e noventa
e }lovc reais e qLlarcnta c seis centavos). I'rograma dc TI'abelha: i)fiação
(.)t'çamentária: }3(}i 08 144 0025 2.Q89. Eleitlerlto t!e })esposas:

90.30.00. Vigência: 3t de dezembro de 201ó. Data da Assinatura: 28
de tnalço (ie 20]6.

i:!8C'C12MI

Estado do Ceará - I'reíeitura l\lunicipa! de Viçosa do Cealá
Secretaria dc Saúde - A'ç'iso de Pregão Presencia! N' 2t/2{11ó-
SFISA. A Prefeitura N'municipal de Viçosa do Ceará comunica aos
i11telessados que estala recebendo até às t4:(}0}} do dia {)9 de Ifüaio de
26ífi, ila sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Rua José
Joa(quiltl dc Ca vala o lto 409 -- Bairro Conho - Viçosa do Ceará-(:E, a
proposta cie preços e clocumentaçâo cie habiiitaçãc} para o Pregão
Prescilcia} n" 21/2Q16-Sll:SA -- Aquisição de Blusas, f'atdatnento,
Equipamentos de Proteção individual e XÍateíial de Campo. O edital
poderá ser oi)tidí} junto à Comissão, no endereço su )tacitado i-tos dias
úteis, das 8:0{)h às 12:0{1)}) e das }4:0{)h às }7:{)(}1 aras. Viçosa do
Ceará-CIE. 26 de Abril de 2016. Edsüi} Clleitott Peneira cousa --
P lego ei ro.

Estado do Cleai'á - Pt'efeiturü \'lunicipai de .Itlazeiro da Norte -
Retrato de (l:ontl'ato - Colttrato N': 2(}}6.03.28.05 - OI'agem:
Pregão ll:letrõnico N" 2{} !5.11.{9.(}3/2{i1 5-P'E. Contratante: (governo
N.4.uilicipa} de Juazeiro do Norte/CE, através da Secretaria de
Deseílvolvinlellto Social e do Tlabaltlo. Contratada(o): Pedra Re1laío
Agliiar de NÍela -- Ml:.. Objet:cn: aquisição de gêilerc\s alttneiltícios destinado
as cozinilas cotllunitárias cle rcspo11sabilidade da Secreta:tia de
Desenvolvimento Social e Trabalho (!o Município de Juazeiro do Noite/
Cl!. Vale)r Tonal: ;i$ 88.6t)7,28 (oitenta e alta mil seiscentos e nox:ente!
e sete reais e \:lute e oito çe11tavos). Programa dc Trabalho: l)otaçãa
Orça111cní:ária: }361.L)8.244.0C)25.2.C189. Eiemellto de despesas
3.3.90.30.(}0. Vigência: 3 i de dezembro dc 2016). 1)atía da Assinatura: 28
de março de 2016

ES'lADo D(.) CEARÁ - PROF':E}TUR.A \,tUN'lCI'PAL !)E AN'l"ON'!NA
DO NORTE- A\'!SO BE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
2016.{}4.26.1. OBJI«ITO: Contratação de empresa para Serviços de
licença de teso de Sistclna i:tlforlnatizado eill ate1ldimcl\to a ll.,ei de Acesso
à Inf03mação, (.)uvidoria, E-Sic (Sistema Eletr6nictü do Serviço de
Informação ao Cidadão), Ilimitação, Contabilidade, IPatrimõ io, Follla
de Pagamento e /\ímoxarifado junto a PreflêitLLra Mu11icipai de Ailtonina
do Norte. 'l'!PO: Nlü:NOR l)Rl:ÇO. [)A'!'A ]}.:L ](N !SS,{O: 2él 04/
201(i i)ATA DA ABEltTUtiA: 11/05/2016 HORÁRIO: 09:30hs
í,ORAI,: Secíe da (:oillissào de Licitações da P)et'eitura Miinicipai
situada rua Jaão Batista Arrais. n' 08 -- Censo -- Antonina do Norte CE.
}"rancisco .}oetmir Ca\:alca11te, Pregoeiro da C}''L da Prefeitura
l\l:unicipal de \ntaninâ do Norte, en} 26 de .A.}jril de 2616.

Estado de} Ceará - Prefeitura \Íunicípal de .luazeiro da Norte
EKíratü de Cona!'ato - Contraiu N': 26i6.03.28.02 - O}'irem:
PI'egão :ie pânico N' 21)16.{}2.12.6t/2016. Cotltratallte (}over110
Municipal de Juazeiro dü Norte/Ce, através da Secretaria de
Desenvolvi mento Social e do Trabalho Co11tratada(o): Comercial RL
}.TD.A - bÍE. (1)Neto: aquisição dc géneros aíimcntícios perecíveis c não
peiecíxcis. dcstirlados ao restaurante popular ju11to à Secretaria dc
!)esenvolvime11to Social e Ttat3alho do N4uilicipio dc Juazeira do Norte
CE. V'pior To{ !i: R$ 61.849,7é) (sessenta e um illil oitocentos € quarenta

nove leais e setenta e seis celttílvos). Prítgrama de Trabaillo: l[)otaçào
Orçamenfária: 130}.08.306.0025.3.09(}. Eíelnento de Despesas

.9í1}.3(}.O(}. Vigência: 3 1 de tlcze! \b:-o dc 2(}}6. Data da .Assinatura: 28
de lllalço de 2{116



0B

{
é

0'

:

g

gQ
ã

g

g
P

$

Õa
g
e
P

ã

ii?i é
g

\

g ã

g
ã

:

0
k$,

8

g 8

M
/'' \.

F
.a ©


